
UCHWAŁA NR XXXVIII/363/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów

Na podstawie art. 12 pkt 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 130 a ustawy z dnia 20

czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, Nr 109, poz.

925, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1486, Nr 180, poz. 1494 i 1497, z 2006 r. Nr 17, poz. 141,

Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410, Nr 235, poz. 1701, z 2007 r.Nr

52, poz. 343, Nr 57, poz. 381, Nr 99, poz. 661, Nr 123, poz. 845, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r.

Nr 37, poz. 214, Nr 100, poz. 649, Nr 163, poz. 1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, poz. 1411

i 1426, Nr 223, poz. 1461 i 1462, Nr 234, poz. 1573 i 1574, z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz.

97, Nr 79, poz. 663, Nr 91, poz. 739, Nr 92, poz. 753) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się cennik opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów, w brzmieniu stanowiącym 

zalącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Suwałkach Nr VII/67/03 z dnia 26 marca 2003 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów oraz uchwała Rady 

Miejskiej w Suwałkach Nr XLIX/544/06 z dnia 28 czerwca 2006 r. zmieniająca uchwałę Rady 

Miejskiej w Suwałkach Nr VII/67/03 z dnia 26 marca 2006 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach 

Włodzimierz Marczewski

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/363/09

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 26 sierpnia 2009 r.

Cennik opłat za usuwanie 

i parkowanie pojazdów

Zalacznik1.doc

ID: WZPWGUFLIOVFGLOCIBHZTNVSV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/363/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów

Na podstawie art. 12 pkt 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 130 a ustawy z dnia 20

czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, Nr 109, poz.

925, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1486, Nr 180, poz. 1494 i 1497, z 2006 r. Nr 17, poz. 141,

Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410, Nr 235, poz. 1701, z 2007 r.Nr

52, poz. 343, Nr 57, poz. 381, Nr 99, poz. 661, Nr 123, poz. 845, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r.

Nr 37, poz. 214, Nr 100, poz. 649, Nr 163, poz. 1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, poz. 1411

i 1426, Nr 223, poz. 1461 i 1462, Nr 234, poz. 1573 i 1574, z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz.

97, Nr 79, poz. 663, Nr 91, poz. 739, Nr 92, poz. 753) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się cennik opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów, w brzmieniu stanowiącym 

zalącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Suwałkach Nr VII/67/03 z dnia 26 marca 2003 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów oraz uchwała Rady 

Miejskiej w Suwałkach Nr XLIX/544/06 z dnia 28 czerwca 2006 r. zmieniająca uchwałę Rady 

Miejskiej w Suwałkach Nr VII/67/03 z dnia 26 marca 2006 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach 

Włodzimierz Marczewski

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/363/09

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 26 sierpnia 2009 r.

Cennik opłat za usuwanie 

i parkowanie pojazdów

Zalacznik1.doc

ID: WZPWGUFLIOVFGLOCIBHZTNVSV. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin.UMS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D19B9D40-F774-4E2E-B895-72A48FE523F7/Zalacznik1.doc

